
苏晋朔州煤矸石发电有限公司101A锅炉安全阀检修、校验项目招标公告

（招标编号：HTLS-2025ZB-0118）

项目所在地区：山西省朔州市平鲁区

一、招标条件

本苏晋朔州煤矸石发电有限公司101A锅炉安全阀检修、校验项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为， 招标人为苏晋朔州煤矸石发电有限公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1、本工程施工地址位于山西省朔州市平鲁区北坪工业园区，东南距离朔州市约

28km，已建成2台660MW容量的循环流化床超临界燃煤供热发电机组。 2、本次101A锅炉安全

阀检修、校验主要工作为：完成苏晋朔州煤矸石发电有限公司安全阀（德莱赛）15台检修及

在线校验工作，并提供校验报告

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

不分标段

三、投标人资格要求

不分标段:

1、投标人必须是具有履行合同能力的，没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破

产状态，经营范围涵盖本项目业务的企业或组织；

2、投标人拟委派本项目检测人员不少于3人，且人员具有（有效期内）FD1资格证；

3、投标人拟委派本项目检修人员不少于3人，且人员具有德莱赛公司颁发的（有效期

内）GTC证书；

4、本次招标不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-01-13 17:00到2025-01-18 17:00

获取方式：通过山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-01-24 08:30

递交方式：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标文

件（加密）届时

六、开标时间及地点

开标时间：2025-01-24 08:30



开标地点：山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）

七、其他

一、招标条件

苏晋朔州煤矸石发电有限公司101A锅炉安全阀检修、校验项目（招标项目编号：HTLS-

2025ZB-0118），项目资金来源为企业自筹，招标人为苏晋朔州煤矸石发电有限公司。本项

目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

1招标范围

1.1本工程施工地址位于山西省朔州市平鲁区北坪工业园区，东南距离朔州市约28km，

已建成2台660MW容量的循环流化床超临界燃煤供热发电机组。

1.2本次101A锅炉安全阀检修、校验主要工作为：完成苏晋朔州煤矸石发电有限公司安

全阀（德莱赛）15台检修及在线校验工作，并提供校验报告，详见第五章《技术要求》

1.3：本招标项目划分1个标段，本次招标为其中的：101A锅炉安全阀检修、校验项目

2.1项目名称：苏晋朔州煤矸石发电有限公司101A锅炉安全阀检修、校验项目。

2.2招标编号：HTLS-2025ZB-0118

2.3资金来源：企业自筹。

2.4计划工期：60日历天（计划2025年4月1日—2025年5月30日，具体以招标方通知时间

为准）。

2.5建设地点：山西省朔州市平鲁区北坪循环经济园区苏晋朔州矸石发电有限公司。

三、投标人的资格要求

1、投标人必须是具有履行合同能力的，没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破

产状态，经营范围涵盖本项目业务的企业或组织；

2、投标人拟委派本项目检测人员不少于3人，且人员具有（有效期内）FD1资格证；

3、投标人拟委派本项目检修人员不少于3人，且人员具有德莱赛公司颁发的（有效期

内）GTC证书；

4、本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间： 2025年01月13日17时00分至2025年01月18日17时00分

获取方法：通过山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年01月24日08时30分

递交方法：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标文

件（加密）届时。

递交地址：山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）

六、开标时间及地点

开标时间：2025年01月24日08时30分

开标方式：线上开标

七、其他公告内容



1.本次招标公告同时在《山西省招标投标协会》、《中国采购与招标网》、《山西新点

招投标交易平台》、《江苏省招标投标公共服务平台》上发布。

2.获取文件需要提供的资料：①法定代表人授权委托书及被授权人身份证，法定代表人

身份证复印件；②有效的统一社会信用代码营业执照副本；③基本账户开户许可证或基本账

户信息；④检测人员不少于3人，且人员具有（有效期内）FD1资格证；⑤检修人员不少于3

人，且人员具有德莱赛公司颁发的（有效期内）GTC证书。

3.标书售价每标段 300元（售后不退，支付招标文件费后上传缴费凭证下载招标文件)

缴纳方式请联系代理机构

4.本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标单位须在山西省公共资源交易平

台主体库（http:jyzt.sxzwfw.gov.cn）完成注册同时在山西新点招投标交易平台

（http:www.sxxindian.com）完成注册后方可进行网上投标。

如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

CA咨询电话：0351-6655773 平台技术咨询：19935300002

平台客服电话：0351-8063868（工作时间09：00-12:00,13:30-18:00）

八、监督部门

本招标项目的监督部门为苏晋朔州煤矸石发电有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 苏晋朔州煤矸石发电有限公司

地  址： 朔州市平鲁区

联  系  人： 王先生

电  话： 0349-6695083

电  子  邮  件： 407453327@qq.com

招 标 代 理 机 构： 华天立盛项目管理有限公司

地  址： 山西省朔州市宝源商务B0515室

联  系  人： 任女士

电  话： 18703490006

电  子  邮  件： htlsglgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-01-13T16:58:43+0800
	第3页(343.4026,133.8562)
	已检查


		2025-01-13T16:58:43+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-01-13T16:58:43+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-01-13T16:58:43+0800
	第3页(582,300)
	已检查




